komercyjnych oraz innych nieuciążliwych usług (w tym usługi podstawowe i ponadpodstawowe) i działalności produkcyj­
nych, z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej, drogami dojazdowymi, parkingami, placami manewrowymi 
oraz zielenią urządzoną,

- cena wywoławcza nieruchomości wynosi 290.000,00 zł (słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych),
- przetarg na wyżej wymienioną nieruchomość, odbędzie się dnia 21 września 2017r. o godz. 11:00 (w Sali Narad 
-  pokój nr 5 na parterze Urzędu Miasta),

- wadium wynosi 29.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych). Najpóźniej do dnia 15 września 
2017r. na konto Urzędu Miasta Oleśnicy nr 18 9584 0008 2001 0000 0055 0004 w Banku Spółdzielczym w Oleśnicy 
należy wpłacić wadium w pieniądzu.

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Oleśnicy Rynek-Ratusz, oraz opublikowano na stro­